
Herfølge Klip og Buk ApS

CVR-nr.: 44235811

Grønnevej 59
4600 Køge

Årsrapport
15. august 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2025

Jørgen Fønsskov Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Herfølge Klip og Buk ApS
Grønnevej 59
4600 Køge

CVR-nr.: 44235811
Regnskabsår: 15/08/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fremstilling og bearbejdning samt salg af metalprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 223.522 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		306.099
Andre personaleomkostninger		-373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.500
Resultat af ordinær primær drift		293.226
Nedskrivning af finansielle aktiver		-6.081
Ordinært resultat før skat		287.145
Skat af årets resultat		-63.623
Årets resultat		223.522
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		223.522
I alt		223.522

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.500
Materielle anlægsaktiver i alt		37.500
Deposita		315.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		315.000
Anlægsaktiver i alt		352.500
Likvide beholdninger		493.902
Omsætningsaktiver i alt		493.902
AKTIVER I ALT		846.402

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		223.522
Egenkapital i alt		263.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.000
Skyldig selskabsskat		63.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		408.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		582.880
Gældsforpligtelser i alt		582.880
PASSIVER I ALT		846.402

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret